
Decreto 67/2023 
 

Richiamati i propri decreti n.56 del 10/08/2023 e n.57 dell’11/08/2023 con i quali è 
stata autorizzata l’indizione della procedura comparativa per l’affidamento di 
incarichi per attività tutoriali; 

Dato atto che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

Richiamata la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile e 
Ambientale del 06/09/2023 con la quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice dei candidati per l’affidamento delle attività tutoriali; 

Visto il verbale della seduta di selezione, svoltasi in data 21/09/2023, relativo ai 
soli tutorati per i quali è stata ricevuta una sola candidatura, predisposti e 
trasmessi dalla commissione esaminatrice deputata alla selezione pubblica 
comparativa; 

Dato atto che le operazioni si sono svolte regolarmente; 

Ritenuto opportuno procedere all’approvazione dei verbali e all’affidamento dei 
contratti di tutorato; 

 

DECRETA 

1. Di approvare il verbale delle operazioni selettive per l’affidamento di contratti 
per attività tutoriali, secondo quanto previsto dalla L. 170/2003, relativo al bando 
emanato con decreti n.56 del 10/08/2023 e n.57 dell’11/08/2023; 

2. Di affidare i relativi contratti come segue (ulteriori dati omessi ex Reg. UE 
2016/679): 

A) Corso di laurea in Ingegneria Civile (L-7)  

Attività di tutorato per l’insegnamento di   Ore  
Compenso lordo € affidatario 

Scienza delle costruzioni  100  1.000  Francesco Faralli 

Tecnica delle costruzioni  100  1.000  Elisa Tomassini 

Idraulica 100 1.000 deserto 

  

 

 

B) Corso di laurea magistrale in Ingegneria edile-Architettura (LM-4)  

  

Attività di tutorato per l’insegnamento di   Ore  Compenso lordo € affidatario 

Tecnica delle costruzioni 100  1.000  deserto 

Geotecnica 100 1.000  Arianna Lupattelli 

Architettura e Composizione I 100 1.000  deserto 

 

 

 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

 

  

Oggetto: 
 
approvazione 
prima 
graduatoria 
tutorati ex L. 
130/2003 – 
bando ex DD 
56-57/2023 
a.a. 2023/2024 
 

 
(Documento 
informatico firmato 
digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e 
norme collegate) 

 



Decreto 67/2023 
 

 

 

 

    C) Corso di laurea in Ingegneria Civile (L-7), Corso di laurea in Design (L-4), Corso di Laurea       
magistrale in Ingegneria edile-Architettura (LM-4) 

 

 

 

Attività di tutorato per l’insegnamento di   Ore  Compenso lordo € affidatario 

Analisi Matematica 2 100  1.000  Eleonora De Angelis 

Geometria  100 1.000  Alessandro Giannoni 

Fisica 1 100 1.000  deserto 

Fisica 2 100 1.000  deserto 

Meccanica Razionale 100 1.000  deserto 

 
D) Corso di laurea in Design (L-4) 

 

Attività di tutorato per l’insegnamento di   Ore  
Compenso lordo € affidatario 

Disegno e Rilievo  100  1.000  Cecilia Baccarini 

Scienze Applicate per il Design-Fondamenti di 
Meccanica dei Fluidi e Misure 

100  1.000  
Gabriela Adrianna 

Skalec 

Disegno Automatico ed Esecutivo 
100 1.000 Chiara Mommi 

  

 

 

3. Di dare atto che il costo complessivo trova copertura alla voce 
CA.04.09.01.02.04 Assegni per l'incentivazione dell'attività di tutorato UA.PG.DICA 
del bilancio autorizzatorio dell’esercizio in corso al pj 
ART7DM289_21_TUTORATO22_DICA; 

4. Di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line.  

Perugia, 25/09/2023 

 Il Direttore 
 
 (Prof. Giovanni Gigliotti) 


		2023-09-25T14:35:14+0000
	GIGLIOTTI GIOVANNI




